FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS
BILLAR A 3 BANDAS

TEMPORADA 2013 - 14

82 Jornada 3/8/2014

C.A.H.GIJON [ 8] C.A. OVIEDO [0 ]

10 _ Bernardo Gutierrez | 15 | 40 (0.375| 2
2 [ JoseLuisInsa  [31]50]0.620] 5 | Luis Orea 19 [ 50 [0.380] 3
121] 190] 0.637 66 | 190] 0.347
ESCUELA BILLAR "B" [4 ] VETUSTA OVIEDO [[4 ]

Fernando Alonso 23| 50 |0.460| 5

10

20 Angel Martinez 24 | 50 10.480| 3

Fernando Menendez| 26 | 50 |0.520| 2

30

4° | Mario Guglielmetti | 22 | 50 (0.440| 3

102| 200| 0.510 97 |1 200| 0.485

CASINO MIERES - C.A.H. AVILES -

1o [ David Mejido | 14 | 43 [0.326

20 Eufrasio Sanchez 25| 50 (0.500

30 Ricardo Gomez 16 | 50 |0.320

Nl o] |&] |

4° Javier Araujo 10 | 50 |0.200

65 | 193] 0.337 101]| 193] 0.523




FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

| 82 JORNADA 8 de Marzo de 2014 | TEMPORADA 2013 - 14

| CLASIFICACION |

J G. E. P. Caramb. Ent. Prom. Parciales Ptos.
1° C.A.H. GIJON 717)10]|0( 871 1297 | 0.672 49| | 14
2° ESCUELA BILLAR "A" 6|5(0]|1]| 655 | 1158 | 0.566 32| |10
3° C.A-H. AVILES 713[2|2) 720 | 1345 | 0.535 32| [ 8
4° ESCUELA BILLAR "B" 712 (2]3]| 587 | 1338 | 0.439 25 6
5° VETUSTA OVIEDO 712 (14| 585 | 1293 | 0.452 26 5
6° CASINO MIERES 711115 574 | 1383 | 0.415 14 3
7° C.A. OVIEDO 710(2]|5]| 485 | 1372 | 0.353 14 2
4477 9186 0.487
C.A.Ovi. Avilés Gijoén Esc."A" Mieres Vetusta Esc."B"
C.A. OVIEDO 2x6 4x4 0x38
C.AH. AVILES 4x4 8x0 4x4
C.A.H. GIJON 8x0 | 8x0 8x0 7x1
ESCUELA BILLAR "A" 6x2 6x2 2x6 6x2
CASINO MIERES 0x8 2x6 6x2 [ 2x6
VETUSTA OVIEDO 2x6 2x6 6x2
ESCUELA BILLAR "B" 6x2 2x6 4x4

PROXIMA JORNADA 5 de Abril de 2014

ESCUELA "B" = C.AH.GIJON
VETUSTA = C.A.OVIEDO
C.A.H. AVILES = ESCUELA"A"

DESCANSA: CASINO MIERES




FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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1° Rubén Estrada

2° Jose Luis Insa

3° Antonio Menendez
4° José Ruiz

5° Javier G? Torre

6° Orlando Vazquez
7° Antonio R. Mesa
8° Angel Albir

9° Fernando Ruiz

10° Avelino Aller

11° Mario Guglielmetti

12° Fernando Dominguez

13° Jesus Arribas

14° Jesus Penalver

15° Jose Luis Pineiro
16° Fernando Menendez

17° José Fernandez Cordero

18° Fernando Alonso
19° Jose A. Munarriz
20° David Mejido

21° Santiago Caballero

22° lvan Rodriguez Ranilla

23° Luis Orea

24° Braulio Iglesias

25° Fernando Sanz

26° Ricardo Gomez

27° Benito Eguiagaray
28° Demetrio Lopez

29° Adolfo Sanchez

30° Angel Martinez

31° Carlos Isla

32° Eufrasio Sanchez
33° Bernardo Gutierrez
34° Juan Rafael Lopez
35° Manuel M-Chaveli
36° Felix Naves

37° Jose Luis Fdez

38° Javier Araujo

39° Aureliano Gonzalez
40° Pablo Aller

BILLAR A 3 BANDAS

8 de Marzo de 2014

XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

TEMPORADA 2013 - 14

| CLASIFICACION JUGADORES |

C.A.H. Gijon
C.A.H. Gijén
C.A.H. Gijén
C.A.H. Aviles
Esc. Billar "A"
Esc. Billar "B"
Esc. Billar "A"
C.A.H. Aviles
Vetusta Oviedo
C.A. Oviedo
Esc. Billar "B"
C.A.H. Gijén
C.AH. Aviles
Esc. Billar "A"
Esc. Billar "B"
Vetusta Oviedo
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
C.A.H. Aviles
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
Esc. Billar "A"
C.A. Oviedo
Esc. Billar "A"
C.A.H. Aviles
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
Esc. Billar "B"
C.A. Oviedo
Cas. Mieres
C.A. Oviedo
Cas. Mieres
C.A. Oviedo
Vetusta Oviedo
C.A. Oviedo
Cas. Mieres
C.A. Oviedo
C.A. Oviedo

2]
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P.Part S.M
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14
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1.481
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0.526
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266

0.850

1.026

203

348

0.583

0.720

137

300

0.457

0.560

144

350

0.411

0.560

124

350

0.354

0.520

108

350

0.309

0.400

173

350

0.494

0.740

73

150

0.487

0.620

163

338

0.482

0.660

94

250

0.376

0.520

140

250

0.560

0.780

153

286

0.535

0.720

46

100

0.460

0.540

151

334

0.452

0.643

86

207

0.415

0.520

60

150

0.400

0.460

139

350

0.397

0.680

117

300

0.390

0.500

93

300

0.310

0.520

86

300

0.287

0.600

54

100

0.540

0.580

25
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0.500

47

100
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0.480

116
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0.387

0.480

30

100

0.300

0.440

127

299

0.425

0.560

108

272

0.397

0.605

35

100

0.350

0.440

16

50

0.320

14
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0.280

27
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0.270
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10
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0.160
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4477 9186 | 0.487 |
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